MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
Campus Avançado de Boca do Acre

Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão - DEPE

EDITAL N°. 02/2023/IFAM/CAMPUS AVANÇADO DE BOCA
DO ACRE

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROJETOS DE
CONCLUSÃO DE CURSO TÉCNICO NA FORMA SUBSEQUENTE– PCCT,

PARA O ANO LETIVO 2023

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS AVANÇADO  DE BOCA DO ACRE,
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS –
IFAM, nomeado pela Portaria. Nº 1.175-GR/IFAM, de 17/09/2021, no uso de suas atribui-
ções legais e regimentais e,  a Resolução nº 94-CONSUP/IFAM, de 23 de dezembro de
2015, que dispõe sobre a Nova Organização Didático-Acadêmica do IFAM, bem como o
Manual de Trabalho de Curso Técnicos do Instituto Federal do Amazonas de
2018, torna público a presente HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para Projetos de
Conclusão de Curso Técnico - PCCT para o Ano Letivo de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Curso Técnico em Administração

Orientador Estudantes Status
Pablo Marques da Silva Arthur de Souza Idaldo

Clarice Bessa de Souza
Railand Lima da Silva

Inscrito

Pablo Marques da Silva Aparecida Renyce Oliveira de Castro
Charles Lima da Silva

Inscrito

Pablo Marques da Silva Aloísio de França Rodrigues Neto
Dannys Paulo Silva de Souza
Gabriel Silvestre Bessa

Inscrito

Pablo Marques da Silva Franciele dos Reis de Oliveira
Lázaro Cruz de Freitas
Railine Araújo de Souza

Inscrito

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
Campus Avançado de Boca do Acre

Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão - DEPE

Roberto Castro da Silva Francivane Souza de Lima
Geovana Ferreira da Costa
Ovacivalda dos Santos Lopes

Inscrito

Roberto Castro da Silva Incliscia de Souza Ferreira
Jamina Rodrigues da Silva
Jaqueline Souza da Rocha

Inscrito

Edimilson Barbosa Lima Geisa Vilaça de Souza
Ketolyn Martinez Zacarias
Mikaele Silva da Costa

Inscrito

Edimilson Barbosa Lima Celine Santana da Silva Inscrito
Edimilson Barbosa Lima Antonia Franciele Padilha

Caroline Prudêncio da Silva
Erica Bezerra Figueiredo

Inscrito

Diemerson de Souza
Nascimento

Ilayla Tojal da Costa
Leticia da Silva Spinello
Maria Cristina Costa da Silva

Inscrito

Diemerson de Souza
Nascimento

Andreia Rodrigues da Silva
Emely Barroso da Silva
Francisca Adriana Barbosa da Cruz

Inscrito

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
Campus Avançado de Boca do Acre

Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão - DEPE

Curso Técnico em Informática

Orientador Estudantes Status
Edson Rodrigues de Aguiar Jucileide Oliveira Araújo

Maria Deusiane de Araújo
Matheus Lima dos Santos

Inscrito

Edson Rodrigues de Aguiar Anderson Pantoja Silva
Marta da Silva Gomes
Raimundo Paulo Coelho

Inscrito

Gilmar Gomes do Nascimento Alex Lima Pena
Isaias dos Santos da Silva
Lucas Barreto da Rocha

Inscrito

Gilmar Gomes do Nascimento Antônio Márcio de Azevedo Lopes
Cauã da Silva Criado
Samuel Pinheiro da Silva

Inscrito

Gilmar Gomes do Nascimento Adrielly da Costa Lopes
Francisca Almeida da Silva
Maria Ivanete Rocha Guedes

Inscrito

Gilmar Gomes do Nascimento Adeilson Souza da Silva
André Luiz Vasconcelos Cunha
Lucas Bessa Lima

Inscrito

Gilmar Gomes do Nascimento Alex Lima dos Santos
Eliardo Costa da Silva
Hélio Lopes dos Santos Neto

Inscrito

Gilmar Gomes do Nascimento Nalzira Carvalho da Silva Inscrito

Boca do Acre, 11 de abril de 2023

Valdeci Melo de Morais
Presidente da Comissão de Normatização e Avaliação dos Pré-projetos de Conclusão de Curso Técnico –

PCCT/2023, do Campus Avançado Boca do Acre.
PORTARIA No 22 – GDG/CBDA/IFAM, DE 23 MARÇO DE 2023.

		2023-04-12T11:09:03-0300